檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

崇右技術學院　函

地址：基隆市義七路40號

聯絡人：張鎮巖

電子信箱：dimaschang@cit.edu.tw

聯絡電話：02-24237785#310

傳真電話：(02)

受文者：各直轄市及縣市政府教育局(處)

發文日期：中華民國105年2月24日

發文字號：崇右招字第1050001350號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：崇右105學年度碩士班考試入學招生簡章(1051200130_1_105研究所考試簡章.pdf

)

主旨：檢送本校105學年度碩士班考試入學招生簡章(如附件)，

敬請惠予公告，並歡迎踴躍報考，請查照。

說明：

一、本校105學年碩士班考試入學招生系別名額如下：

(一)經營管理系碩士班15名。

(二)文化創意設計研究所8名。

二、碩士班甄試入學重要招生日程如下：

(一)報名時間：105年2月16日（星期二）起至105年3月4日

（星期五）。

(二)面試日期：105年3月5日（星期六）。

(三)成績公告：105年3月9日（星期三）。

(四)榜單公告：105年3月11日（星期五）。

三、招生諮詢請洽本校教務處註冊組(02)2423-7785分機302、

312或招生服務中心免付費服務專線：0800-242-300。

四、招生簡章下載網址：http://goo.gl/WVSbsV。

正本：公私立大專校院、公私立高中職學校、各直轄市及縣市政府教育局(處)、各直轄

6

1050036827

■■■■■■花府 ■■■■■■■105/02/24

■■■■■■■

99

第2頁，共2頁

裝

訂

線

市及縣市文化局(處) 、臺北文化創意協會、亞太文化創意產業協會、台灣文化

創意協會、中華文教創意產業發展協會

副本：本校招生服務中心、教務處、經營管理系、文化創意設計研究所 2016-02-24
16:53:39

崇右技術學院校長 陳 啟 雄